
Son dakika İstanbul Beylikdüzü'nde patlama oldu! Son
dakika haberleri
Son dakika İstanbul Beylikdüzü'nde patlama oldu. Edinilen son dakika bilgilerine göre,Son dakika İstanbul Beylikdüzü'nde patlama oldu. Edinilen son dakika bilgilerine göre,
İstanbul Beylikdüzü'nde bulunan bir çarşıda henüz bilinmeyen bir neden ile patlama meydanaİstanbul Beylikdüzü'nde bulunan bir çarşıda henüz bilinmeyen bir neden ile patlama meydana
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Son dakika İstanbul Beylikdüzü'nde patlama meydana geldi. İstanbul Beylikdüzü'nde akşam
saat 22.25 sırlarında henüz belirlenemeyen bir nedenle patlama meydana geldi. Atrium Çarşı
yakınlarındaki patlama sonrası bölgeye çok sayıda ambulans ve polis sevk edildi. Alınan son
dakika bilgilerinde ise patlamanın tüp kaynaklı olabileceği değerlendiriliyor.

İstanbul Beylikdüzü'ndeki patlamadan son dakika gelişmelerini ve ayrıntılı bilgileri
yenisafak.com'dan takip edebilirsiniz.

İstanbul Beylikdüzü'nde tüp patlaması meydana geldi.

Atrium Çarşı yakınlarındaki patlama sonrası bölgeye çok sayıda ambulans ve polis sevk edildi.
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Atrium Çarşı yakınlarındaki patlama sonrası bölgeye çok sayıda ambulans ve polis sevk edildi.

Bölge sakinleri art arda iki patlama sesi duyulduğunu belirtirken olayın tüp patlaması olduğu
öğrenildi.

Olayda herhangi bir can kaybı ya da yaralı olmadığı belirtildi.

İstanbul'dan diğer haberler

57 ilde ByLock operasyonu: 530 askere gözaltı kararı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetlerindeki (TSK) yapılanmasına yönelik
soruşturma kapsamında, örgütün şifreli haberleşme programı Bylock'u kullandığı belirlenen ve
haklarında gözaltı kararı verilen, aralarında subayların da olduğu 530 askerden 53'ü yakalandı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamada, 15 Temmuz darbe girişimini
gerçekleştiren FETÖ/PDY silahlı terör örgütü mensuplarının kullandığı kriptolojik haberleşme
programı Bylock'u kullandığı anlaşılan ve TSK içerisinde görev yapan örgüt mensuplarına
yönelik çalışmaların sürdüğü belirtildi.

Buna ilişkin soruşturma kapsamında, Kara, Hava ve Deniz Kuvvetlerinde farklı rütbelerde 280
subay ve 250 astsubay hakkında İstanbul 11. Sulh Ceza Hakimliğince gözaltı kararı alındığı
aktarılan açıklamada, şüphelilerin yakalanması için Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
koordinesinde eş zamanlı operasyon düzenlendiği bildirildi.

Şüphelilerden 3'ünün halihazırda tutuklu olduğunun, 4'ünün ikametinin yurt dışında
(İngiltere-KKTC) bulunduğunun tespit edildiği belirtilen açıklamada, operasyonda 53 kişinin
yakalandığı, diğer şahısları yakalamaya yönelik çalışmaların sürdüğü ifade edildi.

Açıklamada, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin birliğini ve bekasını hedef alan PKK, FETÖ, DEAŞ,
DHKP-C vs. tüm terör örgütleriyle mücadelemiz devam edecektir." denildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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